
Татарстан Республикасы Минзэл® 
шэЪэренец “Балалар ижа г йорты” 

остэмэ белем биру муниципаль бюджет 
учреждеииесе

К.Маркса у,, 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700 
Телефон: (85555)3-14-08 

E-mail: MenzDDT@vandex.ru 
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

от «19» мая 2023г. № 32

о подведении итогов конкурса творческих работ «Победный май», 
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г. 
Мензелинска на 2022-2023 учебный год проводился конкурс творческих работ «Победный 
май», посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне, среди воспитанников 
МБУДО «ДДТ» г. Мензелинска РТ-

На Конкурс было представлено 32 работы из 1 образовательной организации.
На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
г. Мензелинска РТ

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 
Телефон: (85555) 3-14-08 

E-mail: MenzDDT@vandex.ru 
https://edu.tatar.ru/menzeiinsk/page519493.htm

№ ФИ участника Педагог Номинация Возраст Место
1 Гарипова Наргиза Петраева Л.Л. открытка 7-10 лет I
2 Галяутдинова Анастасия Набиуллина Н.С. открытка 11-14 лет I
3 Воспитанники объединения 

«Волшебный мир бумаги»
Сизова Я.О. поделка 7-10 лет I

4 Лебедева Ульяна Сизова Я.О. поделка 7-10 лет I

2. Признать призерами Конкурса следующих учащихся:
№ ФИ участника Педагог Номинация Возраст Место
1 Шагабутдинова Ислам ия Липина Ю.Р. открытка 7 -10 лет II
2 Баскакова Ева Набиуллина Н.С. открытка 7 -10 лет III
3 Валеев Никита Валеева Е.Л. поделка 7-10 лет II
4 Ахметов Амир, Васильев Данил Петраева Л.Л. поделка 7-10 лет II
5 Рылова Анастасия Липина Ю.Р. поделка 7-10 лет III

3.
4.
5.

Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «ДДТ»
За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МБУ ДО «ДДТ»

ителя директора МБУ ДО
«ДДТ» P.P. Зайкину. ',/4̂

Директор Р.Х. Ялаев

mailto:MenzDDT@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm
mailto:MenzDDT@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzeiinsk/page519493.htm

